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Válvulas hidráulicas y de retención

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción Conexión

Conexión

Conexión

1

1

10

1

10

10

Válvula de cierre de 4 vías con 6 tornillos

Válvula de cierre de 4 vías conexión rápida

Válvula antirretorno M 1/8” inox

Válvula antirretorno tipo insert en
inox. Conexión rápida

1/4” JACO - 1/8” H para válvula antirretorno para el 294700

Codo 1/4” JACO - H 1/4”

1/4”

1/4”

294400

900134

294700

294600

274900

275000

Válvula hidráulica de cierre (shut-off)

Válvulas antirretorno

1/4” 1/8” M
Tubo Rosca
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Electroválvulas

Electroválvulas temporizadas para autoflushing

Código

Código

Código

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Conexiones

Conexiones

Conexiones

Conexiones

Conexiones

1

1

1

1

1

1/4” H

1/4” H

1/4” H

1/4” H

1/4” H

294801

652400

652401

652402

729301

Electroválvula 24 Vdc N.C. (Modelo 2007) 
con malla filtrante

Electroválvula autoflushing con restrictor de 400 cc
24 Vdc N.C. para placa electrónica PJK-260

Electroválvula autoflushing con restrictor de 1100 cc
24 Vdc N.C. para equipos de flujo directo

Kit montaje electroválvula de autoflushing con restrictor
de  400 cc 24 Vdc N.C. especial para montaje a equipos
compactos con PJK-010

Electroválvula autoflushing con restrictor de
400 cc 24 Vdc N.C. con placa electrónica PJK-010




